
VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍCH 
ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Veřejná zakázka: 

Název:    Laboratoř betonu a mechaniky zemin 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem realizace je rekonstrukce prostor v zadním traktu 

školy přiléhající ke kostelu sv. Vavřince. Projekt počítá s úpravou 
několika prostor, rozdělených na jednotlivé stavebních objekty. 
Celková rekonstrukce původní laboratoře zahrnuje realizaci 
betonové prefabrikované fasády z grafického betonu, interiér 
laboratoře, podlahy, výplně otvorů, TZB, elektroinstalace a 
vzduchotechniky připojené na stávající jednotku. Vznikne tak 
jedinečná část školy, která bude moci být opětovně využívána 
jako laboratoř pro zkoumání vlastností betonů, stavebních 
směsí, asfaltů, mechaniky zemin apod. Součástí zadání je také 
chodbový předprostor sousedící s nově opravenými dívčími 
šatnami. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:    Střední škola stavební Vysoké Mýto 
Sídlo:    Komenského 1, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma:   příspěvková organizace 
IČO:    493 14 785 
DIČ:    CZ49314785 
Zastoupen:   Ing. Jiřím Skalickým, ředitelem školy 
 
 
2. ÚČEL A PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ 
 
Zadavatel v rámci přípravy shora uvedené veřejné zakázky má zájem na tom, aby připravené 
zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a současně aby byl předmět 
veřejné zakázky nastaven plně v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“), a to i v souladu se základními zásadami průběhu zadávacího řízení 
upravenými v § 6 ZZVZ. 
 
Základním předmětem a účelem předběžných tržních konzultací je získání a ověření informací 
nezbytných pro řádné nastavení zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky 
zejména s ohledem na řádné vymezení předmětu veřejné zakázky, předběžnou cenu veřejné 
zakázky, předpokládaný harmonogram plnění veřejné zakázky, požadavky na kvalifikaci, 
nastavení způsobu hodnocení přijatých nabídek apod. 
 
Zadavatel má zájem s dodavateli prodiskutovat zejména následující okruhy požadovaných 
informací: 
 
a) záměr zadavatele zadat veřejnou zakázku 

 
b) popis záměru a činností vztahujících se k veřejné zakázce 
 
c) seznámení potenciálních dodavatelů s klíčovými dokumenty, které budou součástí 

zadávací dokumentace 



 
d) získání konstruktivní zpětné vazby od potenciálních dodavatelů ke klíčovým 

dokumentům, kvalifikačním předpokladům a představě zadavatele o průběhu realizace 
projektu 

 
 
3. FORMA, TERMÍN KONÁNÍ A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ 
 
Zadavatel uveřejnil tuto výzvu na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK. Účast na předběžných tržních konzultacích je otevřena všem dodavatelům.     
 
Předběžné tržní konzultace se uskuteční v sídle zadavatele na adrese Komenského 1, 
Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto dne 5. 6. 2025 od 10:00 hodin. Zájemci o účast 
na předběžných tržních konzultacích jsou povinni se přihlásit u pověřené osoby zadavatele 
nejpozději 24 hodin před plánovaným termínem uskutečnění předběžných tržních konzultací.  
 
Pověřenou osobou zadavatele je: 
Jméno a příjmení Ing. Jiří Skalický 
e-mail   reditel@stavebniskola.cz 
tel.   +420 725 915 694 
 
Před konáním předběžných tržních konzultací je možné klást zadavateli dotazy 
prostřednictvím pověřené osoby zadavatele, které pak mohou být na předběžné tržní 
konzultaci zodpovězeny a s dodavateli na předběžných tržních konzultacích dále probírány. 
Zadavatel však není povinen akceptovat či zohlednit připomínky či náměty účastníků či tyto 
připomínky jakýmkoliv způsobem vypořádat. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uskutečnit další (písemné) kolo předběžných tržních konzultací, 
a to v návaznosti na výsledek prvního (ústního) kola předběžných tržních konzultací. 
 
O průběhu předběžné tržní konzultace bude pořízen zápis, který bude součástí zadávacích 
podmínek na veřejnou zakázku. Předběžné tržní konzultace nesmí narušit hospodářskou 
soutěž a nesmí vést k porušení zásady zákazu diskriminace, přičemž zadavatel musí 
k průběhu předběžných tržních konzultací přistoupit transparentně.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv podmínky a pravidla předběžné tržní konzultace upravit 
nebo ji bez udání důvodu zrušit.  
 
Každý účastník si hradí náklady spojené s účastí na předběžné tržní konzultaci. 
 
 
Ve Vysokém Mýtě, dne 30. 5. 2025 
 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Skalický 
ředitel školy 


		2025-05-30T11:18:37+0200
	Ing. Jiří Skalický




